关于举行滨州医学院2015届校学生会
主席团换届竞选的通知

滨州医学院学生会是在校党委领导、校团委指导下的学生群众组织，是学校党、政部门联系同学的桥梁和纽带，是推动校风、学风建设和校园文化建设的生力军。2014届校学生会任期即将届满，为保证学生会工作有序开展，继续发挥学生会在学校建设、发展以及在学生自我教育、自我管理、自我服务中的积极作用，经校团委研究讨论，报学校分管领导同意，决定面向全校公开选拔德才兼备的学生干部加入校学生会主席团。现将有关事宜通知如下：
一、竞聘原则：
公平、公开、公正
二、竞聘岗位：
主席1名，常务副主席1名，副主席3名（含副秘书长1名，待定）。
三、竞聘资格
（一）思想政治素质过硬，坚持四项基本原则，拥护中国共产党的领导；
（二）遵纪守法，模范执行学校各项规章制度，无任何违法违纪记录；
（三）学习态度端正，学习成绩良好；
（四）热爱学生会工作，热心为同学服务，具有吃苦耐劳的实干精神、大公无私的奉献精神和不断创新的开拓精神；
（五）组织、协调能力强，具有大局意识和良好的群众基础，语言文字表达、沟通能力突出；
（六）在大学期间曾任班长、团支部书记、学生会（校院两级）副部长及以上职务，至少有一年学生干部工作经验。
四、竞聘程序
（一）组织报名（6月9日—6月10日）
通过学院推荐和学生自荐两种方式报名。经学院团总支（团委）审核，需提交材料包括《滨州医学院2015届校学生会主席团竞选申请表》（附件1）、《滨州医学院学生成绩单》（教务管理系统导出）以及相关荣誉证书复印件。凡在材料中弄虚作假者，取消其竞聘资格。
1.学院推荐
学院团总支（团委）对申报者进行资格审查，推荐符合条件人选，于2015年6月10日下午17:30前以学院为单位将相关竞聘材料以及学院竞选申请汇总表（附件2）统一交至大活309校团委办公室。

2.学生自荐
凡符合条件的同学，可自行下载填写《滨州医学院2015届校学生会主席团竞选申请表》，经学院团总支（团委）审核同意后，将相关材料于2015年6月10日下午17:30前上交至大活309校团委办公室。
学院推荐和学生自荐均需由辅导员、学院团总支（团委）审核并签字盖章。
（二）资格审查（6月11日）
汇总申报人名单，校团委、校学生会进行资格审查、研究审定后，公布竞聘人员名单。
（三）竞选阶段（6月12日—6月14日）
1．笔试:统一命题，采取闭卷形式。内容包括：党和国家的路线方针政策，团情、校情及开放性主观题等。笔试成绩占总成绩的50%。

笔试结束后，根据笔试分数由高分到低分按照竞争岗位1：3的比例确定进入面试人员范围。
时间：6月12日12:00

地点：教学楼1006
2．面试：

（1）自我介绍
个人基本情况介绍、工作成绩和特长、对申报岗位的理解、认识及工作设想等。
（2）即兴演讲（根据现场题目，个人限时作答）

（3）无领导小组讨论（根据现场题目，团体讨论作答）

由校团委负责人、各学院团总支（团委）书记、学生代表组成面试评分小组，进行现场打分，面试成绩占总成绩的50%。
面试结束后，计算总成绩，根据总成绩分数由高分到低分按照竞争岗位1：2的比例确定进入座谈会人员名单。
时间：6月15日下午2:30
地点：待定
3．座谈会：校团委老师与候选人座谈交流。
时间：6月15日下午4：30
地点：大活306
（四）组织考察
确定考察人选，组织定向考察，征求学院团总支（团委）、辅导员及所在班级同学的意见，全面了解被考察人选的德才素质，差额选举出5-6名主席团成员。
（五）公示
根据考察情况研究拟任用人选，在校内进行为期一周的公示，凡对拟任用人员有异议者，可及时以书面或口头形式向校团委反映。
（六）任用
主席团名单确定后，试用期一个月。
五、组织领导和工作纪律

（一）学校成立校学生会主席团换届竞选领导小组，校团委书记任组长。

（二）换届选举秉持“公平、公开、公正”原则，竞选人员要遵守组织纪律，禁止拉票活动，否则将取消竞争资格。

附件：1.滨州医学院2015届校学生会主席团竞选申请表

2.滨州医学院2015届校学生会主席团竞选申请汇总表
共青团滨州医学院委员会
2015年6月9日